
+420 568 408 088
info@ibisingold.com | www.ibisingold.com

Váš kontakt

Buďte s námi

Jednička v poskytování spoření do zlata 
a stříbra v Evropě

Zeptejte se na výhody produktů Vytvořte si rezervy pro naplnění 
Vašich snů

KDO JE THE ROYAL MINT?

 ■ Britská královská mincovna s historií trvající  
více než 1 100 let. Řadí se mezi největší a technicky 
nejmodernější mincovny na světě. Ročně vyrobí  
více než 3,3 miliardy mincí pro více než 30 zemí.

 ■ Státní mincovna, která je zcela ve vlastnictví  
Her Majesty‘s Treasury (Státní pokladny Jejího 
veličenstva). 

 ■ Mincovna je členem asociace LBMA.

KDO JE PAMP?

 ■ Švýcarská rafinérie založená v roce 1977 je uznávaná 
jako celosvětový lídr v produkci investičních zlatých 
slitků o hmotnosti od 1 gramu do 100 gramů. 

 ■ První rafinérie, která začala zdobit své slitky motivy. 
Nejznámějším je LADY FORTUNA™ - bohyně štěstí a 
hojnosti.

 ■ Splňuje certifikát kvality Good Delivery, její výrobky 
akreditovaly Švýcarská národní banka, Dubai Multi 
Commodities Centre, Shanghai Gold Exchange, 
COMEX/NYMEX, TOCOM a další.

 ■ Zlaté investiční slitky vyrobené rafinérií PAMP je možné 
spolehlivě identifikovat díky unikátní technologii 
VERISCAN™, která ověřuje původ a pravost produktu 
a zajišťuje jistotu a bezpečí všem investorům.

Investice a spoření do fyzického zlata získávají 
na popularitě po celém světě.

 BEZPEČÍ  
       JISTOTA & CHYTRÁ POJISTKA



ZLATÉ A STŘÍBRNÉ INVESTIČNÍ SLITKY

LADY FORTUNA 
                   A MULTIGRAMY

SPOŘENÍ DO ZLATA A STŘÍBRA 

 ■ Spoření iiplan® je určené pro širokou veřejnost. 
Smlouvu je možné nastavit dle možností zákazníka již 
od 100 Kč měsíčně.

 ■ Spořit lze jak na prestižní investiční slitky či  
multigramy ze švýcarské rafinérie PAMP, tak i na 
jedinečné investiční mince z britské královské 
mincovny The Royal Mint.

 ■ Každá platba připsaná na spoření se okamžitě  
promění v investiční kov. 

 ■ Dospořené slitky a mince jsou obratem expedovány 
dle pokynů určených zákazníkem.

 ■ Využít je možné i bezplatné uložení slitků nebo mincí.

 ■ Nejprodávanějšími produkty jsou zlatý slitek o váze  
10 g a zlatá uncová mince (31,1 g).

ZLATÉ A STŘÍBRNÉ INVESTIČNÍ MINCE 

BRITANNIA

KDO JE IBIS InGold?

 ■ Na trhu působíme přes 20 let.

 ■ Přímo spolupracujeme se švýcarskou rafinérií PAMP  
a britskou královskou mincovnou The Royal Mint.

 ■ Nabízíme revoluční, jednoduché a flexibilní spoření do 
zlata a stříbra pod značkou iiplan® po celé Evropě.

 ■ Ověřujeme původ a pravost investičního zlata unikátní 
technologií VERISCAN™.

 ■ Garantujeme prvodržitelství zakoupených slitků a 
mincí.

 ■ Garantujeme výkup investičních slitků a mincí, 
zákazníci navíc mohou získat výkupní prémie. 

 ■ Aktuální výkupní ceny zveřejňujeme v internetovém 
obchodě IBIS InGold. 

 ■ Cenu vykupovaných slitků a mincí vyplácíme do  
48 hodin po jejím potvrzení.

 ■ Vzděláváme začínající i zkušené investory a poradce.

 ■ Poskytujeme perfektní informační a analytický servis.

 ■ V roce 2021 naše služby využívalo více jak  
50 000 zákazníků a objem cílových částek na 
uzavřených smlouvách a objednávkách přesáhl 
rekordní částku 16 miliard Kč.


